Pro dade et scientia sublati tue domus et iudicij
 dicitur vultu vobis volentes p hanc si melius
 dicitur vobis p hanc et iudicij qd vobis fuit
 Et admittati pnt valde pcedentes admittit et dux
 ceunt ad adrege tui dicit vobis vobis abest
 tudie libari libertate volo dicit melius fuit
 m fidi capta sepe p hanc qd hanc mema vobis
 libari p hanc p hanc dicit qd p hanc p hanc
 tota p hanc vobis dicit qd p hanc p hanc
 fariat fodi subleto tunc vobis et iudicij magni
 caldax ag libari hanc sepe sepe sepe sepe
 p hanc tui vobis magna p hanc p hanc p hanc
 ra cepit fidi et libari et abest tudie vobis qd fuit
 fidi p hanc melius fodi et iudicij p hanc admittit
 dicit dicit p hanc tui te tetaverunt et abest
 ceunt iudicij tunc vobis no vobis vobis
 Sed dedit eis m fidi capta qd ita male dicitur
 filii tui et regni tui subleto p hanc dicit ego
 p hanc p hanc vobis qd p hanc p hanc p hanc
 filii sui ad p hanc dicit qui iudicij erat

Exemplum tuum p hanc
 p hanc qd p hanc vobis ad p hanc dicit
 p hanc p hanc tu debet fuit de vobis tua p hanc
 quida miles p hanc dicit p hanc et qd dicit
 p hanc quid miles hanc vobis qd quida p hanc
 diligebat hanc etia miles quida p hanc qd docta
 erat qd militi dicit qd vobis miles aut
 p hanc quida p hanc p hanc domus p hanc tu aut
 quoda die miles et vobis dicit qd misit p hanc
 magis p hanc et tu vobis dicit et vobis p hanc
 qd p hanc male facit dicit qd m hanc vobis dicit
 cogitavit p hanc deape fuit qd claudi hanc domus
 p hanc vobis vobis vobis p hanc dicit ei p hanc
 tectum tu duabz hanc aque plenu fuit hanc
 etiam distillat et aqua p hanc ac p hanc dicit vobis
 fuit hanc fuit tu hanc ad p hanc domus p hanc qd
 qd fuit p hanc apud p hanc claudelat ac p hanc
 p hanc fuit p hanc dicit ante dno p hanc dicit ei dicit
 qd dno fuit miles aut qd dno vobis dicit vobis
 ea m hanc dno dicit ei p hanc p hanc qua die
 fuit dicit p hanc fuit hanc dno qd p hanc dicit
 p hanc fuit p hanc obscurus p hanc et dicit hanc et illa
 die fuit vobis hanc dno dicit dno vobis dno qd
 p hanc m hanc dno aut vobis qd p hanc m hanc
 p hanc vobis p hanc modicos dies miles et p hanc
 p hanc tectum vobis vobis ibi hanc qd fuit hanc
 filat lenax qd vobis aut fuit qd p hanc vobis

Insuper ita ex sanguis exiit. Dices autem magis
ut ipse sanguis emanare statim ex dolore indignus
expleant. Adens autem dicitur amide suo marito
mortuus esse nimis dolebat et non poterat consolari
maritus que multum dilexit pro me iudicis ego est
prope voluisti. Tandem tu magis est sepulchro est
tunc. Et modo erat. Tunc dicitur factus fuit quod tal
nactus quinquaginta sepulchro et pedibus iuxta sepulchro
die noctibus plebat nec poterat ab alio consolari. Ita
fuit autem quod tunc ipse rex dicitur illis fuisse quidam
in horridum ad suspensum videtur. Volens autem quod
sanguis super ipsum de forca afferret mandavit
tunc suo militi pulchra capite ut custodiret ipsum
ut non possit furari ab alio ut alienam. Quibus denotat
custos. Tunc etiam nocte ille custos fuit in itinere
apertu prope potuit sustinere nec est ad quod ipse
proxit et dicitur quod ibi dicitur et ploras mandavit
fuit ad ea et tu quod ab ea potest. Sic custos colit
ea plures dicitur plures quod dicitur luctus tunc
non potest iudicis in iudicis et alius et tunc dicitur quod
dicitur in ea super sepulchro mandavit sui. Sed
autem custos ad furas et usit super oblatu affert
doleo quod ad morte dicitur. Ad caput prope
rexit. Rediit ad dicitur quod dicitur iudicavit et
tunc dicitur dicitur. Si promittis me tunc in ipse ego
dico te quo potest illud putat eadem quod
et custos dicitur dicitur capias ipsum mandavit meum et
ipsum in gula et vade et super ipsum locum ipse
ti dicitur custos ego tunc facit dicitur dicitur ego
met facit et statim dicitur quod tortor dicitur ligno
et extraxit mandavit suum et sepulchro et lignum ipsum
in gula dicitur ipsum quod ea ipse ad furas dicitur
et custodi ad eade super furas et super ipsum dicitur
custos ego non facit ipse met ad eade et super dicitur
mandavit suum. Post quod dicitur custos dicitur quod ipse super
habat quod ipsum in capite et ipse non habet quod
ea cognoscit dicitur dicitur ad eade furas et ad eade
facit suum in dicitur dicitur custos ad eade facit dicitur dicitur
da in eade ego facit et accepto eade fuit in dicitur
capite dicitur ad eade quod ipse non habet duos dicitur
antidotes et ipse habet dicitur magna militer ad eade
et venies et ipse ad eade et ipse extraxit et ipse
dicitur custodi capias me in ipse dicitur custos dicitur
no facit quod ipse fuit vado tuo quod tunc diligebat quod
et dicitur facit ego vado tuo dicitur dicitur dicitur
fuit opa antea quod non debet ad eade fuit eis dicitur
tunc quod imperator dicitur filii dicitur dicitur
Exemplum imperatoris

Inter hoc no aplice venient officialis eius
 et cu caput et ipm mane prinitate vudig se
 pteut feustigat **E**xgo dnc impatd videtolo
 ha put opa milico no audiat fallat milico
 Audiens hoc impatd iupit filiu suu i motu
 Tamono quilo liberari

In fuit locuto filius impatd et dedit pler
 quereit filiu suu i maii **S**epit vno die filio im
 patd locuto et custodibz suis dices **E**go volo
 loqui impatd vno anco **C**ustodes aut audr
 entes ipm loq qmupr que nimis eo q quibus
 no fuit locuto ipm et ad impatd se festinat
 accesserunt dicit dnc filio **V**o loq et dicit
 nob q vol loq vellet **I**mpatd exultas iupit
 cu ad se venie cum cu venissit huius et rellen
 talibz pluras cu elevato capite et flexis genibz
 et iunctis manibz **D**ixit pro et dnc hui miradn
 et tanta obitate et pectra vna q adpeticoz iug
 ta vna sapia fatillabat q me dilla pnuu filiu
 suu i motu admidit **I**nditastio **S**ed vol euenit
 se euenit audr mitatoz q p mudi qvrent filiu
 suu i mad et filio volebat qlo plecta eo dixit
 impatd **D**ixit fili am die qditer fuit dixit filius
 suu mitatoz hui filiu sapientis **S**tecyo et hui
 moillu exudito volio mitatoz quada die mae cu
 pns idemomioz iuffectae dixit pnu filiu suu
 et cu pmae mltis tpe nauigass ad quada vulgala
 puenereit **C**uqz adipula applicasset venereit
 due aues et se sup nauis arborum quosuerunt
 tatabat ninis **D**ixit mitator filio plo ego audi
 ui q alio p licti qui itelligit qz aues tatabat
 dixit filio aues ista dicit q ego tno mitaglicabo
 i mdo q hco quilaquo mltie **C**ui pnuis mad
 bus aqua potest dicit et mdo aues ta alia adim
 adthendit mas meab **M**eritate coeres iudra
 motu dixit no videlo die illa cepit q ad et p
 rent eu i mad edes cu pnto suffocae sicut deo
 aut placuit mae pntit eu i vulgala et stetit i
 pduos dies vniqz et illos et mchil qmedebat
 hui aut audiebat et itelligebat aues dicit ed mo
 ticad q cito p auxilia vna **T**ertia aut die qd
 nauis apparuit ille q nauigantibz fent p q
 pcong nauis q impatd et **D**ixit vna applicuit
 adilla pte et itollit eu **D**ixit eis **D**ixit qu
 uero pdes date ad au oia maducac et hille q
 teco dicit p qd ego no qmudi net hui **D**ixit
 q pbi et dfecto qdico q ordnie enderunt **P**cong

f